
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Gmina Cieszyn - Burmistrz Miasta Cieszyna, Rynek 1, 43-400 Cieszyn
Wydział Inwestycji Miejskich 43-400 Cieszyn, ul. Kochanowskiego 14, pok. 12 tel. (0-33) 4794350, faks: 4794361 
(jako prowadzący postępowanie) ogłasza przetarg nieograniczony na udzielenie kredytu inwestycyjnego w kwocie 
4 770 000 złotych (cztery miliony siedemset siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania pod nazwą „Rozbudowa i modernizacja bazy sportowej SP4 wraz z termomodernizacją obiektu”

1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia dostępna jest na stronie www.um.cieszyn.pl
Na  pisemny wniosek zainteresowanego SIWZ w formie papierowej (nieodpłatnie): można odebrać w siedzibie 
Wydziału Inwestycji Miejskich, ul. Kochanowskiego 14, pok. 12 lub Zamawiający prześle na adres wskazany we 
wniosku.

2. Przedmiotem  zamówienia  jest Udzielenie  kredytu  inwestycyjnego  w  kwocie  4.770.000,00  złotych  (cztery 
miliony siedemset siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą 
„Rozbudowa i modernizacja bazy sportowej SP4 wraz z termomodernizacją obiektu”.
Warunki spłaty kredytu:  spłata rat kredytu od 15 marca 2009 roku do 15 luty 2014 roku, spłata odsetek od 31 
sierpnia 2008 roku do 28 luty 2014 roku, okres spłaty 5 lat (60 rat),  oprocentowanie i inne koszty w okresie 
kredytowania  obliczone wg WIBOR 3M.
Nazwy i kody wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV:
66.13.00.00-0 – Usługi udzielania kredytu.

3. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych.

4. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 25.11.2008 r.

5. W  przetargu  mogą  wziąć  udział  wykonawcy  spełniający  warunki  zawarte  w  art.  22  ust.  1  ustawy  Prawo 
zamówień publicznych.
Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” na podstawie 
dokumentów i oświadczeń załączonych do oferty.

6. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu:
a) oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art.  22 ust.  1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wymagana forma dokumentu – oryginał.
b) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji  działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  ofert.  Wymagana  forma 
dokumentu - oryginał lub kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

c) Zezwolenie  właściwego  organu  na  wykonywanie  działalności  gospodarczej  w  zakresie  określonym 
w przepisach ustawy z dnia 29.08.1997r. - Prawo bankowe (Dz.U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z późn. zm.). 
Wymagana  forma  dokumentu  -  oryginał  lub  kserokopia  poświadczona  za  zgodność  z  oryginałem przez 
Wykonawcę.

d) Aktualne  zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego,  że Wykonawca nie 
zalega  z  opłacaniem  podatków,  opłat  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie, 
odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji 
właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu albo składania ofert. 
Wymagana  forma  dokumentu  -  oryginał  lub  kserokopia  poświadczona  za  zgodność  z  oryginałem przez 
Wykonawcę.

e) Aktualne  zaświadczenie  z  właściwego oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzającego,  że  Wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na 
ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie, 
odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji 
właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
Wymagana  forma  dokumentu  -  oryginał  lub  kserokopia  poświadczona  za  zgodność  z  oryginałem przez 
Wykonawcę.

f) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy 
Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert.  Wymagana  forma  dokumentu  - 
oryginał lub kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

http://www.um.cieszyn.bip-gov.pl/


g) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert.  Wymagana  forma  dokumentu  - 
oryginał lub kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast 
dokumentów, o których mowa w: 

I. pkt b), d), e) i g) - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert,
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert,

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert.

II.  pkt  f)  –  składa  zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  kraju  pochodzenia  lub 
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp.
Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie 
wydaje  się  dokumentów,  o  których  mowa  w  pkt  I.  i  II.,  zastępuje  się  je  dokumentem  zawierającym 
oświadczenie  złożone  przed  notariuszem,  właściwym  organem sądowym,  administracyjnym  albo  organem 
samorządu  zawodowego  lub  gospodarczego  odpowiednio  kraju  pochodzenia  osoby  lub  kraju,  w  którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz 
z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez wykonawcę.

7. Kryterium oceny ofert i jej znaczenie: cena oferty - 100 %.

8. Każda oferta musi  być  zabezpieczona wadium w wysokości  10.000 zł, słownie:  dziesięć tysięcy zł  00/100. 
Wykonawca, który nie wniesie wadium na zasadach określonych w SIWZ zostanie wykluczony z postępowania. 
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach, o których mowa w art. 45 ust. 6 u.P.z.p. Wadium 
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy w ING Bank Śląski S.A. O/Cieszyn, konto 
nr  44 1050 1083 1000 0022 6985 8169 z dopiskiem „Wadium – kredyt  -  Rozbudowa i modernizacja bazy 
sportowej  SP4”.  Kopię  przelewu należy dołączyć  do oferty.  Wpłata  Gotówki  w kasie  (okienku)  banku nie 
spełnia wymogu ustawowego – wykonawca zostanie wykluczony a oferta zostanie odrzucona.  Wadium wnosi 
się przed upływem terminu składania ofert.

9. Termin  składania  ofert  upływa  dnia  12.08.2008  r.  o  godz.  1000.  Opakowanie  z  ofertą  oznaczoną  zgodnie 
z wytycznymi  zawartymi  w  SIWZ  należy  złożyć  w  Biurze  podawczym  Urzędu  Miejskiego  w  Cieszynie, 
Rynek 1. Otwarcie ofert odbędzie się  12.08.2008 r. o godz. 1200 w siedzibie Wydziału Inwestycji Miejskich 
w Cieszynie, ul. Kochanowskiego 14, I-piętro, pok. 18.

10. Termin związania z ofertą wynosi 60 dni od ostatecznego terminu składania ofert.

11. Informacja na temat umowy ramowej oraz dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

12. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej: nie przewiduje się.

13. Dzień  przekazania  ogłoszenia  Urzędowi  Oficjalnych  Publikacji  Wspólnot  Europejskich  oraz  dzień 
zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 02.07.2008 r.


	Gmina Cieszyn - Burmistrz Miasta Cieszyna, Rynek 1, 43-400 Cieszyn

